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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
02.03.2022 FILED BY  SHRI CH SAI SRI HARSHA REGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00051 
 
Query No. 1: 
 
What is the status of recruitment davit 01/2020? 
 
Query No. 2: 
 
When will MT results be out? 
 
Reply to Q. No. 1 & 2: 
 
The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 
01/2020 is not decided. 
 
Query No. 3: 
 
Weather the recruitment of 01/2020 is cancelled or on-hold. 
 
Reply: 
 
It s not cancelled. 
 
Query No. 4: 
 
Does RINL is waiting for approval of central government or any others to 
release results 
 
Query No. 5: 
 
If the recruitment is not completed by two years from the notification release 
date than recruitment is going to be cancelled? 
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Query No. 6: 
 
What is the delay in publishing 01/2020 results. 
 
Reply to Q. No. 4, 5 & 6: 
 
The information w.r.t. reasons/explanations/clarifications being sought does not 
fall under the definition of Information or Records as per Section 2 (i) & (f) of 
RTI Act. 
 

    
HM Sehgal 
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